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1.- Propuesta de estructura urbana. 
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j EN T. 
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PROGRAMA ARQUITECTONICO 
Actividad Mobiliario X z 

COORDINACION 1 ESCRITORIO 1.00 1.30 o.eo 
GENERAL 3 SLl.AS 0.40 0.40 

AROllVEflO a.so 1 00 

BANO PRIVADO w.c. 
LAVABO 

TESORERO ' L ESCRITORIO '' 
~/,._·;·~·-~:-- ').~'-
.. 3SILL4S 

n l\RailVERO -

--ESCRITORIO 1.00 
;~ ,_ _.-'_'..-¡ 

1 Slt.L4 0.40 i· 

SECRET4Rl4 1 ESCRITORIO 

1 SILLA 

SECRETARIO 1 ESCRITORIO 

GEN DIAL 3 SILLAS 

1 ARCHIVERO 

SECRETARIA 1 ESCRITORIO 1.00 

1 SILLA 0.40 

ANTESALA SILLON 0:40 

MESA DE CENTRO oso 

!"!ALA DE 1 MESA 1.20 

JUNTAS BSIU.AS 0.40 

2 ARCHIVEROS 0.60 

SALA DE 2 SILLONES 0.40 

ESPERA 1 MiSA DE CENTRO 



~V\Jl'<AMA 

Actividad 

BAÑOS HCNBRES 

BA~OS MUJERES 

EVENTOS 

ARTISTICOS

CULTURALES 

RECURSOS 

HUMANOS 

CONTROL

TECHICO 

CONSEJO DE 

VIGLAHCIA 

AKUUI 1 t.GTONICO AD.MINISTRACION 
Mobiliario 

1 w.c. 
1 LAVABO 

1 w.c. 
1 LAVABO 

, ,;<-,--'(\: 
. 1 ESCRfTOR10 ·, 

'3sií:l.A5/ • 
··.1 ~~R~/· 

1 ESCRITORICl -

·_- 3 SIU:As --

1 ARCHIVERO 

1 ESTANTE 

1 MESA LONCH 

1 Esal!TDllO 

2SILLAS 

1 ARCHIVERO 

1 ESCRITORIO 

3SIL1.AS 

1 ARCHIVERO 

251.LONES 

1 MESA DE CfNTRO 

X 

OAO 

0'40 

0.40 

0.40 

LOO.·· QAQ __ _ 

o.ro 
0.90 

0.60 

1.00 

0.40 

0.60 

1.00 

0,40 

0.60 

0.60 

0.60 

0.60 

'o.ea.": 

0.80 

1.30 

0.40.-

z 

0.40 

o.eo 
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PROGRAMA 
Actividad 

SALA DE 
ESPECTADORES 

BAÑOS HOMBRES 

BAÑOS MUJERES 

CAMERINO 

ARQUITECTONICO AUDITORIO 
Mobiliario 

200 BUTACAS 

2 w.c. 
2 LAVABOS 

X 

0.50 

0.60 
0.50 

0.45 

0.40 
0.40 

z 

0.40 
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